

Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS

Hustedvej 7, Sevelskov, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 93 67 46

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Jesper Ankjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS Hustedvej 7, Sevelskov 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 93 67 46
	Stiftet: 25. juni 2015
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Ankjær Poulsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark af 1871
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS, Herrup
Kapitalinteresse	Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS, Herrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde samt at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS, Herrup, hvis aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et underskud sidste år på 16 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresser har i 2020/21 udgjort et overskud på 576 t.kr. mod et overskud sidste år på 319 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 548 t.kr. mod et overskud sidste år på 280 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.566 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,1 % af de samlede aktiver på 2.694 t.kr., hvilket er en stigning på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-11.912	-10.875
Resultat for finansielle poster	-11.912	-10.875
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.326	-15.790
Indtægter af kapitalinteresse	575.646	318.640
Finansielle omkostninger	-13.499	-11.871
Finansiering netto	559.821	290.979
Resultat før skat	547.909	280.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	547.909	280.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.320	265.068
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-25.411	-41.464
Disponeret i alt	547.909	280.104

Balance 31. august

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.284	4.610
3	Kapitalinteresser	2.590.166	2.116.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.450</u>	<u>2.120.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.592.450</u>	<u>2.120.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>101.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.500</u>	<u>3.128</u>
	Aktiver i alt	<u>2.693.950</u>	<u>2.123.758</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.960	724.140
Overført resultat	320.367	244.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	1.566.327	1.074.918
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	809.590	914.590
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	809.590	914.590
4 Kortfristet del af langfristet gæld	159.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	99.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.219	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.745	40.369
Anden gæld	41.731	31.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.033	134.250
Gældsforpligtelser i alt	1.127.623	1.048.840
Passiver i alt	2.693.950	2.123.758

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	50.000	729.072	15.742	55.300	850.114
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets opskrivning	0	265.068	-41.464	56.500	280.104
Udloddet udbytte	0	-270.000	270.000	0	0
Egenkapital 1. september 2020	50.000	724.140	244.278	56.500	1.074.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets opskrivning	0	573.320	-25.411	0	547.909
Udloddet udbytte	0	-101.500	101.500	0	0
	50.000	1.195.960	320.367	0	1.566.327

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Kostpris 31. august	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Opskrivninger 1. september	-15.790	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.326</u>	<u>-15.790</u>
Opskrivninger 31. august	<u>-18.116</u>	<u>-15.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>2.284</u>	<u>4.610</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS	Herrup	51 %

Noter

	31/8 2021	31/8 2020		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. september	1.376.090	827.500		
Tilgang i årets løb	0	548.590		
Kostpris 31. august	1.376.090	1.376.090		
Opskrivninger 1. september	788.239	729.072		
Korrektion af tidligere opskrivning	-20.358	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	608.169	329.167		
Udbytte	-101.500	-270.000		
Opskrivninger 31. august	1.274.550	788.239		
Afskrivninger på goodwill 1. september	-48.309	-37.782		
Årets afskrivninger på goodwill	-12.165	-10.527		
Afskrivninger på goodwill 31. august	-60.474	-48.309		
Regnskabsmæssig værdi 31. august	2.590.166	2.116.020		
I regnskabsposten indgår goodwill med	61.174	73.339		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS	Herrup	29 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/8 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/8 2021	fristet gæld	31/8 2021	31/8 2021
Anden gæld	968.590	159.000	809.590	0
	968.590	159.000	809.590	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut, 99 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 2.590 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 2.590 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
